

## Dzień Kwiatka [1]



Wiosna już powoli puka do naszych drzwi, a dzieci w żłobku miały okazję przywitać ją w wyjątkowy sposób obchodząc "Dzień Kwiatka". Podczas tego wyjątkowego dnia maluchy mogły dotknąć i powąchać kwiatki, które zapowiadały nadejście wiosny.

Zachwyczone dzieci mogły sprawdzić, jak pachnie rozwijająca się na słońcu forsycja czy delikatna wonność żonkili. Dla większości maluchów była to pierwsza okazja do zetknięcia się z kwiatami na żywo i ich reakcje były bezcenne -uśmiechy na twarzach i ciekawe spojrzenia świadczyły o okazywanej radości.

Dodatkową atrakcją tego dnia było wspólne sadzenie kwiatków na terenie żłobka. Dzieci uczyły się odpowiedniej pielęgnacji roślin i miały okazję czuć się jak prawdziwi ogrodnicy. Ten prosty gest pozwolił maluchom zrozumieć, jak ważne jest dbanie o rośliny, aby mogły rosnąć zdrowo i pięknie.

Podczas zajęć plastycznych dzieci tworzyły przepiękne prace z motywem kwiatka, wykorzystując różnorodne techniki. Ich wyobraźnia oraz kreatywność nie znały granic, a efekty ich pracy mogą zachwycać.

Nie zabrakło również muzykalnych atrakcji – dzieci tańczyły w rytm wiosennych piosenek, co nie tylko sprawiało im dużą radość, ale także rozwijało ich zmysł rytmu i koordynację ruchową.

"Dzień Kwiatka" okazał się nie tylko świetną zabawą, ale także ciekawą formą edukacji dla najmłodszych. Dzięki takim inicjatywom dzieci uczą się szacunku do natury i otaczającego świata, a przy okazji mogą również rozwijać swoje zainteresowania i umiejętności. Mamy nadzieję, że kolejne takie wydarzenia będą równie udane i przyniosą dzieciom wiele radości i ciekawych doświadczeń. W końcu nie ma nic piękniejszego niż uśmiech zadowolonego malucha, który właśnie zasadził

swój pierwszy kwiatek.

Grupa Motylki











Grupa Krasnale





















Grupa Smerfy













Grupa Dinusie













**Source URL:** <https://zlobek.noweskalmierzyce.pl/pl/content/dzie%C5%84-kwiatka-0>

**Links:**

[1] <https://zlobek.noweskalmierzyce.pl/pl/content/dzie%C5%84-kwiatka-0>